



Varenummer 43061



ABRI-FORM

## Tapeble, ABENA Abri-Form, M1, blå farvekode, Premium

- ✓ 100 % åndbarhed giver sund hud og optimal komfort
- ✓ 360 graders lækagebeskyttelse - kombination af barrierer og elastikker giver optimal pasform og forebygger lækager
- ✓ Top-Dry-system sørger for tør overflade, hvilket beskytter huden
- ✓ Elastikker i benudskæringen bidrager til optimal pasform



### Produktbeskrivelse

Abri-Form er vores førsteklasses serie af tapebleer til moderat til svær inkontinens. De åndbare og anatomisk formede bleer giver en 360 graders lækagebeskyttelse og har en perfekt pasform. Alle produkter er forsynet med opretstående lækagebarrierer, elastikker ved benudskæringen og nogle produkter har en indbygget elastik bagtil. Kombinationen af forskellige barrierer og elastikker giver en ultimativ beskyttelse mod lækage. Produkterne har et Top-Dry System, som sikrer en tør overflade selv ved gentagne vandladninger og beskytter dermed huden. Den effektive sugekerne giver hurtigt absorption og høj performance. Odor-systemet minimerer risikoen for ubehagelige lugtgener. Den fleksible kombi-tape af høj kvalitet sikrer optimal pasform og nem omplacering. Vådindikatoren med graderingskala hjælper brugeren og plejeren med at finde et produkt med det rette absorptionsniveau tilpasset skifteintervallerne. De dermatologisk testede produkter bærer Svanemærket.



### Specifikationer

Produktbetegnelse	Tapeble
Varemærke	ABENA
Vareserie	Abri-Form
Størrelse	M1
Farve	Hvid
Features	Blå farvekode
Materiale	ECF fluff, elasticated combi tape, PE, åndbar bagfolie, elastan, nonwoven, PP, resin, SAP
Længde/dybde	840 mm
Bredde	670 mm
Hoftevidde	70-110 cm
Absorptionsevne	2000 ml
Køn	Unisex
Inkontinensgrad	Moderat
Kvalitetsniveau	Premium
Certifikater	Svanemærket. CE. MD.
CE-klasse (medicinsk udstyr)	Klasse I
Produkt- eller teststandarder	ISO 11948-1, ISO 14001, ISO 9001, ISO 13485
Direktiver, lovgivning og regler	MDR (EU) 2017/745
Sikkerhedsforskrifter og advarsler	Bør opbevares utilgængeligt for børn.
Holdbarhed	5 år
Opbevaringsinstruktioner	Opbevares tørt, ved stuetemperatur og ikke i direkte sollys.

<b>Bortskaffelse af produkt</b>	Kan bortskaffes med almindeligt husholdningsaffald sorteret efter lokale regler.
<b>Bortskaffelse af emballage</b>	Kan genanvendes eller forbrændes.

## Brugsanvisning

Tapele til moderat til svær inkontinens Fold bleen på langs med bagsiden vendt udad. Træk bleen fra for- til din bagside. Bred den forreste del af bleen ud, så der opstår en skålform mellem benene. Fastgør den nederste tape i begge sider og fastgør dernæst den øverste tape med en nedadgående vinkel for at opnå en sikker og behagelig pasform. Produktstørrelsesgenkendelse ved hjælp af farvekoder, navne og nummereringssystem.

## Forpakning

Enhed	Indeholder	Længde	Bredde	Højde	EAN
kll	4 pk	57.6 cm	39.6 cm	36.7 cm	5703538759543
pk	26 stk	37 cm	17 cm	27 cm	5703538759536



Svanemærket er et officielt skandinavisk miljømærke. Produkter med det nordiske Svanemærke opfylder strenge miljøkrav med hensyn til råmateriale, produktion, brug, dokumentation og sikkerhed.



Produkter mærket med MD er klassificeret som medicinsk udstyr.



CE-mærket garanterer, at et produkt er sikkert at bruge og overholder alle sikkerhedsforanstaltninger. CE står for Conformité Européenne (europæisk overensstemmelse) og findes hovedsageligt på elektronisk udstyr, sikkerhedsudstyr, byggeprodukter og medicinsk udstyr.



Dermatologisk testet-symbolet garanterer, at produktet er testet for potentielle hudirritationer af et uafhængigt tredjepartslaboratorium.



Unik Top-Dry system, som sikrer hurtig absorption og efterlader en tør overflade i brug – også ved gentagne vandladninger.



Produktet er udstyret med elastiske tapes, som sikrer komfort og lækagesikkerhed.



Vådindikatoren er en væskefølsom strimmel, som skifter farve eller flyder ud, hvilket indikerer, hvor stor en del af produktet, der er udnyttet.



Produktet er produceret med unikke lækagebarrierer.



ABENAs produkter er produceret med Odor System, som sikrer mod lugtgener fra produktet.



Produktet er fuldt åndbart, hvilket gør det behageligt og hudvenligt at anvende – også over tid.



Dobbelt indpakket kerne, som sikrer maksimal absorption hvor det er nødvendigt – samtidig med at det fylder minimalt så der opnås en god komfort.



Produktet er produceret med en 360 grader lækagebeskyttelse i form af barrierer og elastikker, som samtidig giver en god pasform.



Dråbesystem, som viser produktets sugeevne. Jo flere dråber jo højere sugeevne. Produkterne kan have fra 1-9 dråber.



Produktet indeholder ikke latex.

